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Protokół Nr 29 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

z dnia 15 października 2021 roku. 

 

Przewodniczący Komisji radny Piotr Napłoszek otworzył i prowadził posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji..Powitał członków Komisji i mieszkańców Milanówka.  

Lista obecności członków Komisji jest załącznikiem do protokołu. 

Komisja odbyła się w trybie on-line w dniu 15 października. 

 

Skład Komisji; 

Przewodniczący Komisji Piotr Napłoszek 

Radna Karolina Białecka 

Radny Krzysztof Ołpiński 

 

Proponowany porządek obrad:  

1.Przyjęcie porządku obrad. 
2.Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji mieszkańców: 
a) skarga Pani (…) z dnia 21.09.2021 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 21.09.2021 r. zarejestrowana pod 
numerem 08877.2021) na Burmistrza Miasta Milanówka w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na pismo. 
 
Ad.1.   

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji radny Piotr Napłoszek poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Komisja w głosowaniu: 3 za, pozytywnie zaopiniowała porządek obrad bez zmian. 

 

Ad.2.  

Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji mieszkańców: 
a) skarga Pani (…) z dnia 21.09.2021 r. (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 21.09.2021 r. zarejestrowana 
pod numerem 08877.2021) na Burmistrza Miasta Milanówka w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na 
pismo. 
Skarga dotyczy działania BMM w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na pismo, będące skargą na dyrektora 
ZGKiM p. Oknińskiej w zakresie braku odpowiedzi na pismo złożone w sekretariacie w dniu  
17 i 22 czerwca. Stanowisko BMM w tej sprawie nie wpłynęło. Opinia prawna radcy prawnego  
p. Krzysztofa Bugli wskazuje, że jest to skarga na działanie BMM. 
W ocenie Przewodniczącego Komisji skarga jest zasadna. 

Przewodniczący Komisji zgłosił wniosek o przegłosowanie zasadności powyższej skargi  

i przygotowanie projektu uchwały uznającej tą skargę za zasadną. 

Komisja w głosowaniu: 3-za, przegłosowała skargę, jako zasadną. 

 

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.   

Nagranie stanowi integralną część protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/ 

Radny Piotr Napłoszek 

 

Protokołowała: 

/-/ 

Małgorzata Obwojska  


